
U C H W A Ł A   Nr  LII / 345  / 09 

Rady Miejskiej 

w Zwierzyńcu  

z dnia 19 listopada 2009 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 

 

 

        Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm./, przy uwzględnieniu 

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic  stawek                   

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. /M.P. Nr 52, poz.742/ oraz obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących w 2010 r. /M.P. Nr 67, poz. 872/ - Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

       Załącznik  Nr 2  do uchwały  Nr XX/100/07  Rady Miejskiej w Zwierzyńcu  z  dnia                    

  08 listopada 2007 r. w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych, 

 zmienionej uchwałą Nr XXXV/220/08 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 30 października 2008 r. 

/Dz. Urz. Woj. Lub. z 2007 r. Nr 185, poz. 3315 i z 2008 r. Nr 130, poz.3068 / otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

       Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

 

§ 3 

 

       Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§ 4 

 

      Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  i  ma zastosowanie do podatku od środków 

transportowych począwszy od 2010 r. 

 

                                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                                                         Rady Miejskiej 

                                                                                                                      Andrzej Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      Załącznik              

                                                                                                  do Uchwały Nr LII/ 345 / 09 

                                                                                                    Rady Miejskiej  w Zwierzyńcu 

                                                                                     z dnia 19.11. 2009 r. 

 

 

 

 

 

Stawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania 

łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 

równej lub wyższej niż 12 ton. 

 

 

 

 

Dopuszczalna masa 

całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa; 

ciągnik balastowy + 

przyczepa (w tonach)  

 

Nie mniej 

niż 

Mniej niż 

 

 

 

Liczba osi jezdnych 

Stawka podatku dla 

ciągników z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

uznanym za 

równoważne (w zł) 

min. – maks.  

 

Stawka podatku dla 

ciągników z innymi 

systemami 

zawieszenia osi 

jezdnych (w zł)  

min. – maks.  

Dwie osie 

 

12 18  1.380 1.482 

18 25  1.482 1.584 

25 31  1.584 1.635 

31   1.686 1.972 

Trzy osie i więcej 

 

12 40  1.891 1.942 

40   2.105  2.578         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


